
N. fermata ora

1 VIA ASSEVERATI INCROCIO VIA GOBELLINO fermata SETA 7.13

2 VIA ASSEVERATI 10 7.14

3 VIA ASSEVERATI incrocio VIA LUGLI 7.15

4 VIA SOCINI INCROCIO VIA SOCRATE 7.16

5 VIA MANZOTTI AZ. AGR. PODERE GIARDINO 7.20

6 VIA MANZOTTI INCROCIO VIA CANTÙ 7.23

7 VIA CANTÙ 7 7.26

8 VIA CANTÙ INC. FOSSA 7.27

9 VIA A. FRANK INCROCIO VIA DEL MULINO 7.31

10 FERMATA BUS LA GIAROLA 7.32

11 VIA ANNA FRANK  35 7.33

12 VIA COMPARONI INC. VIA MUTI (LATO FERRAMENTA ) 7.37

13 VIA COMPARONI ALLEVAMENTO MORLINI 7.38

14 VIA COMPARONI INCROCIO VIA G. PRATI 7.39

15 VIA COMPARONI 17 7.41

SECONDARIA EINSTEIN 7.55

N. fermata ora

SECONDARIA EINSTEIN 13.00

1 VIA COMPARONI 17 13.13

2 VIA COMPARONI INCROCIO VIA G. PRATI 13.15

3 VIA COMPARONI ALLEVAMENTO MORLINI 13.16

4 VIA COMPARONI INC. VIA MUTI 13.17

5 VIA ANNA FRANK  35 13.23

6 FERMATA BUS LA GIAROLA 13.24

7 VIA A. FRANK INCROCIO VIA DEL MULINO 13.28

8 VIA CANTÙ INC. FOSSA 13.38

9 VIA CANTÙ 7 13.39

10 VIA MANZOTTI INCROCIO VIA CANTÙ 13.42

11 FERMATA BUS VIA MANZOTTI INCROCIO VIA BONINI 13.45

12 VIA SOCINI INCROCIO VIA SOCRATE 13.47

13 VIA SOCINI C/O CAMPO CALCETTO 13.48

14 VIA ASSEVERATI incrocio VIA TRESINARO 14.04

15 VIA ASSEVERATI 10 14.05

16 VIA ASSEVERATI INCROCIO VIA GOBELLINO fermata SETA 14.06

COMUNE DI REGGIO EMILIA - SCOLASTICO EINTEIN

LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ - SABATO

COMUNE DI REGGIO EMILIA - SCOLASTICO EINTEIN

LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ - SABATO


